
 

 

 

 

 

 

 

Kenmerk BV/Beleid & Advies Bedrijfsvoering/2356630 

Nummer RB 20-39 Agendapunt 11  

   

 

  

De raad der gemeente Soest;  

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 september 2020, nr. RV 20-39; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t: 

 

 

I. de Algemene plaatselijke verordening Soest 2020 (APV Soest) vast te stellen; 

II. te bepalen dat de Algemene plaatselijke verordening Soest 2020 in werking treedt zes weken 

na de dag van bekendmaking. 

 

Soest, 24 september 2020 

 

de raad voornoemd,  

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

M. van Vliet MPM AA R.T. Metz 

 


